primere. derelinquere visum. auditum. tactum. olfactum. gustum. luctum. osculis. itineribus. muneribus. nutibus. mandatis. scriptis. Libertas custodias aggranatas admittere. quae sunt tempus. locus. modus. numerus. persona. mora. scientia. etas. Tem tarones puerire. seipsos ad peccandum cogere. Peccata omissionis sunt haec. De deo non cogitare. ipsum non timere. vel amare. Gratas de beneficijs non agere. Opera quae quis facit ad ipsum non referre. de peccatis sicut debet non dolere ad gratiam percipiendam non se preparare. gratia accepta non uti. nec eas conseruare. ad inspirationem diuinam se non conuertere. voluntatem suam voluntati diuinae non conformare. Ad orationes dicendas non attendere orationes debitas obmittere. Et quae tenent errorem vel precepto vel officio negligere. Confessionem et communionem semel in anno non expedire. Praesentes non honorare. seipsum non cognoscere. et reprehendere. conscientiam negligere. Ecclesias et predicationes fugere. temptationibus non resistere. penitentias iniunctas negligenter facere. ea quae statim sunt facienda differre. De bonis primi non gaudere. et malis eius non dolere. Iniurias non remittere fidem non seruare. et beneficijs eius non ridere. delinquentes non corrigere. Lites non sedare. ignozantes non instruere. afflictos non consolari ammonitionibus non acquiescere

Explicit liber tercius

Incipit prologus quartilibri

**S**icut deus rex est principium effectuum in creatioe: sic et refectionum in redemptione. et perfectum in retributione. Quoniam sicut per omnia creauit per verbum in creatum. Sic omnia creata renouauit per verbum in carnatum. Porro circa incarnationem christi talis fuit ordo. Salutatio angelica. Rursus virginea. Scificatio materna. conceptio diuina. De quibus nunc agendum est.

Explicit prologus.

Incipiunt tituli capitulorum libri quarti.

De saluatione angelica	i.
De responsione virginea	ij.
De sanctitate materna	iij.
De conceptione diuina	iiii.
Rationes incarnationis christi	v.
De modo incarnationis christi	vi.
De vnione et natura assumpta.	vij.